
Kombinace 
síly a flexibility
Roto Patio Inline | SR



Velká okna propouštějí do interiéru dostatek 
přirozeného světla a vytvářejí útulnou atmosféru.

3

Stabilita

SeřízeníFlexibilita

Bezpečnost

3Roto Patio Inline | SR Roto Patio Inline | SR 2

■ seřizovatelná pojistka chybné
manipulace

■ robustní háky

■ podpěra převodu

■ středící pomůcka

■ třída odolnosti H3

■ maximální ochrana proti korozi (třída 5)

■ silnější hák

■ ochrana proti zpětnému
tlaku

■ pojistka proti vysazení

■ volitelná zámková skříň

■ tři varianty převodu

■ komplexní délky převodu

■ volitelně se středicí pomůckou,
prodloužením nebo zámkovou skříní.

■ variabilní pozice kliky

■ různé možnosti seřízení

■ pojistka chybné manipulace
+3 mm / -3 mm

■ hák nad převodovou skříní
+3 mm / -3 mm

■ vozík +4 mm / -2 mm

Souběžně a protiběžné převody zajišťují ještě větší spokojenost 
zákazníků díky své flexibilitě při realizaci individuálních požadavků. 
Aby vše sedělo, lze adaptabilní systém různě konfigurovat 
a snadno upravovat, například pro vyrovnání konstrukčních 
tolerancí nebo při průhybu. Díky tomu vám kompaktní a cenově 
výhodný systém Roto Patio Inline | SR usnadní plánování 
i realizaci.

Silné 
a flexibilní

Ráno u snídaně ucítíte první sluneční paprsky na tváři a večer 
si užijete příjemné zakončení dne na terase. Umožňují to velká 
otevřená okna, která jsou u mnoha zákazníků velmi oblíbená. 
Zajišťují, že interiér je po celý den zaplaven přirozeným světlem.

Systém kování Roto Patio Inline | SR pro úzké hliníkové profily 
umožňuje zažít pocit otevřeného bydlení díky dokonalé 
kombinaci síly a flexibility. Systém lze použít pro křídla 
o výšce až 3 000 mm, šířce až 2 000 mm a hmotnosti až 200 kg.
Je stabilní a spolehlivý, má nejvyšší ochranu proti korozi
a lze jej přizpůsobit individuálním bezpečnostním požadavkům.

Přehled nejdůležitějších výhod:



Roto Patio Inline | SR 4 5Roto Patio Inline | SR 

Určitě 
správné 
rozhodnutí

Abyste se cítili dobře mezi čtyřmi stěnami, potřebujete mít pocit 
bezpečí. Roto Patio Inline | SR nabízí vysokou úroveň základní 
bezpečnosti a lze jej flexibilně konfigurovat tak, aby vyhovoval 
individuálním bezpečnostním potřebám vašich zákazníků. 
Ochrana proti zpětnému tlaku, ochrana proti vysazení a stabilní 
hák zabraňují pokusům o manipulaci díky vysokým silám
na vtržení. Volitelná zámková skříň pro uzamykatelnou variantu 
systému nabízí dodatečné zabezpečení tam, kde je to potřeba.

Výkonné 
s výdrží

Roto Patio Inline | SR je mimořádně stabilní, robustní, a proto 
dlouhodobě spolehlivé. Systém splňuje požadavky normy DIN EN 
13126 s třídou odolnosti H3 a nejvyšší třídou ochrany proti korozi 
5. Háky s velkou silou, vysokou odolností proti vytržení a dvěma
vodicími pouzdry vrutů na každý závěrový bod zajišťují bezpečnost
a stabilitu.

Základ pro dlouhou životnost je položen již při montáži. Podpěra 
převodu zabraňuje ohýbání nebo deformaci a zajišťuje, že vše 
sedí. Pomocí středicí pomůcky lze kompenzovat deformace, 
aby vše zůstalo na svém místě. Stavební tolerance a teplotní 
výkyvy lze rychle a snadno kompenzovat a korigovat díky široké 
škále možností nastavení vozíku, pojistky chybné manipulace 
a háku nad převodem (od 1 200 mm). To šetří čas a náklady 
a zajišťuje spokojenost zákazníků.



Protiběžný 

převod 

s 2- až 4-  

bodovým 

uzavřením

Souběžný 

převod 

s 1- až 4-  

bodovým 

uzavřením

Hmotnost křídla: až 200 kg 

Šířka křídla: až 2000 mm 

Výška křídla: až 3000 mm

7Roto Patio Inline | SR Roto Patio Inline | SR 6

Tak 
rozmanité 
jako přání 
zákazníků

S Roto Patio Inline | SR můžete flexibilně plnit sny svých 
zákazníků o bydlení. Systém lze individuálně konfigurovat. 
Kompaktní, souběžně nebo protiběžné: sami se rozhodnete, 
která varianta převodu nejlépe splňuje požadavky 
na bezpečnost a stabilitu. Komplexní délky převodů 
lze v případě potřeby snadno prodloužit. Od délky převodu 
1 200 mm lze seřídit vrchní hák. Počet a polohu středicích 
pomůcek lze rovněž zvolit individuálně, stejně jako polohu kliky 
nebo volitelné zámkové skříně. Díky těmto rozmanitým 
možnostem máte při plánování, výrobě a realizaci otevřené 
všechny dveře. Protože s kompaktním a cenově výhodným 
systémem kování Roto Patio Inline | SR můžete vyrábět 
paralelně posuvné prvky flexibilně podle bezpečnostních 
požadavků vašich zákazníků 
a v mnoha formátech.

Rámové uzávěry
Stabilní rámové uzávěry lze přišroubovat, 
upnout nebo zasunout - pro bezpečné uzavření.

Vozík
Výškově nastavitelný tandemový vozík zajišťuje snadnou montáž 
a výměnu.

Volitelné díly

Zámková skříň
Pro větší bezpečnost: uzamykatelnou zámkovou skříň 
lze od délky převodu 800 mm namontovat.

Středící pomůcka
Pro delší životnost: středicí pomůcka zabraňuje deformaci. 
Polohu a počet lze zvolit individuálně.

Prodloužení
Prodloužení převodu umožňuje jednoduchou konfigurovatelnost 
a flexibilitu.

Jednoduše 
trojnásobně 
přesvědčivé

Šroubovací 
rámový 
uzávěr

Upínací 
rámový 
uzávěr

Zásuvný 
rámový 
uzávěr

Kompaktní převod
s 1- bodovým 
uzavřením



Kontakt

Stav: duben 2025   Změny vyhrazeny. BRO_369_CZ_v0
© 2025 Roto Frank Fenster- und Türtechnologie GmbH ® Roto je zaregistrovaná obchodní známka

Pro jakékoli požadavky – systémy kování od jediného dodavatele.

Window  
Systémy kování pro okna a balkónové dveře

Sliding
Systémy kování pro velká posuvná okna a posuvné dveře

Door
Vzájemně přizpůsobené technologie kování pro různé aplikace u dveří

Equipment
Doplňková technika pro okna a dveře

Výhradní zastoupení pro ČR: 

R.T. kování a.s.
Křičkova 373
592 31 Nové Město na Moravě
Telefon: +420 566 652 411
E-mail: nove.mesto@rtkovani.cz

www.rtkovani.cz 

Na Kuničkách 38
251 63 Kunice
Telefon: +420 323 619 081
E-mail: kunice@rtkovani.cz

http://ftt.roto-frank.com/de-de/
http://ftt.roto-frank.com/de-de/kontakt



